
Página 1 de 1

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

Código Nombre Código
Localidad

Localidad Municipio

Listado de Centros Conservatorios

Los datos que se indican en esta relación de Centros tienen un carácter meramente informativo para orientar la elección de
plazas. No obstante, pueden sufrir modificaciones en el futuro. De acuerdo con ello, las diferencias que se produzcan en esta
información no podrán ser invocados como fundamento de una posible reclamación o recurso.

Total: 4

33022271

33027621

33027564

33027576

Conservatorio Profesional de Música y D

Escuela Superior de Arte Dramático

Conservatorio Profesional de Música  "

Conservatorio Superior de Música "Edua

330240901

330240901

330441901

330441901

GIJON

GIJON

OVIEDO

OVIEDO

GIJON

GIJON

OVIEDO

OVIEDO

Orden de la Relación: 1. Municipio, 2. Código de Localidad, 3. Código de Centro

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN


