GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Listado de Centros Conservatorios

Los datos que se indican en esta relación de Centros tienen un carácter meramente informativo para orientar la elección de plazas. No obstante, pueden sufrir modificaciones en el futuro. De acuerdo con ello, las diferencias que se produzcan en esta información no podrán ser invocados como fundamento de una posible reclamación o recurso.

Orden de la Relación: 1. Municipio, 2. Código de Localidad, 3. Código de Centro

Código	Nombre	Código Localidad	Localidad	Municipio
33022271	Conservatorio Profesional de Música y D	330240901	GIJON	GIJON
33027621	Escuela Superior de Arte Dramático	330240901	GIJON	GIJON
33027564	Conservatorio Profesional de Música "	330441901	OVIEDO	OVIEDO
33027576	Conservatorio Superior de Música "Edua	330441901	OVIEDO	OVIEDO

Total: 4